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Po kilku dniach przerwy wraca ze swoim repertuarem Opera Rara, w Multikinie zobaczycie "Niebezpieczne
związki" prosto z Londynu, a na nocnym seansie - oscarowego pewniaka. Jest co robić w przeddzień
weekendu! Polecamy Wam nasz czwartkowy rozkład jazdy.

Chcesz jako pierwszy otrzymywać informacje o weekendowych wydarzeniach i co tydzień
mieć szansę na wygrywanie książek oraz biletów do teatru, filharmonii i na festiwale?
Zapisz się do naszego newslettera! Wystarczy kliknąć TUTAJ.

Kolejne wydarzenie festiwalu Opera Rara już dziś! W Auli Collegium Novum UJ swój recital
mistrzowski wykona Michelle Sellinger - pochodząca z Austrii utalentowana mezzosopranistka,
polskiej publiczności dała się poznać w owocnej współpracy z Capellą Cracoviensis. Doskonale
odnajduje się w repertuarze od baroku po współczesność, toteż tym razem objawi swój talent
w repertuarze przełomu wieków XIX i XX – pieśniach. Od subtelnych Claude’a Debussy’ego
i melodyjnych Johannesa Brahmsa, aż po cykl Siedmiu wczesnych pieśni Albana Berga, ironicznie
flirtujących z romantyzmem, ale biegnącym wprost ku pełnej barw ekspresyjnej przyszłości. Jeśli
chcecie usłyszeć jej głos na żywo, macie tę okazję dziś o godz. 18!

Na Scenie Stu zobaczycie dziś spektakl pod intrygującym tytułem "Psycho-tera-polityka".
January, senator RP, po uszy tkwi w różnych układach i politycznych zależnościach. Dawno poświęcił
samego siebie na rzecz swojego „wizerunku”. Życie pod nieustanną presją: w zależności od władz
partii, specjalistów od marketingu, opinii publicznej – u każdego wywołałoby depresję. Politykowi grozi
w dodatku skandal obyczajowy; romans z sekretarką może poważnie zaszkodzić jego karierze – i
małżeństwu. January jedynie w gabinecie psychoterapeuty może sobie pozwolić na szczerość. Ta
wizyta jednak sprowadzić może na senatora kolejne kłopoty.... Podobno łatwo utożsamić się z
postaciami ze spektaklu - sprawdźcie dziś o godz. 19.

Po raz kolejny "National Theatre Live w Multikinie" już dziś wieczorem. Dziś o godz. 19
zobaczymy retransmisję spektaklu „Niebezpieczne związki”, czyli adaptację powieści
Choderlosa de Laclosa o seksie, intrygach i zdradzie w przedrewolucyjnej Francji. Byli
kochankowie, markiza de Merteuil i wicehrabia de Valmont, konkurują w uwodzeniu i zemście za
miłosne zniewagi. Merteuil skłania Valmonta do uwiedzenia niewinnej Cecile de Volanges przed nocą
poślubną, ale Valmont za cel obrał przede wszystkim uroczą, cnotliwą i piękną Madame de Tourvel.
Jak skończą się ich miłosne gierki, przekonacie się oglądając na żywo spektakl.

Kino pod Baranami zaprasza na kolejny Studencki Nocny Klub Filmowy, czyli nocne seanse
najlepszych premier filmowych dla studentów (i nie tylko). Po projekcji zwykle toczy się długa
dyskusja do późnych godzin nocnych! A dziś z pewnością będzie o czym dyskutować, w końcu
na ekranie zobaczymy "La La Land", czyli najgłośniejszy film ostatnich miesięcy i oscarowego
pewniaka. Dostał aż 14 nominacji do nagród Akademii, czyli wyrównał rekord słynnego "Titanica"! A
to, że to musical, romans, w którym gra Emma Stone i Ryan Gosling - to już pewnie wiecie. Reszty
dowiecie się dziś o godz. 23:15 pod Baranami.

http://www.krakow.pl/65701,artykul,newsletter.html


W Pięknym Psie dzisiaj odbędzie się koncert z cyklu firmowanego przez Stajnię Sobieski –
kolektywu, który od kilku lat zmienia oblicze muzycznego Krakowa. Dziś wystąpią The Moondogs i
Krolock. Ta pierwsza grupa łączy w swojej muzyce nowoczesne spojrzenie na psychodeliczny rock, z
klasycznymi gitarowymi brzmieniami spod znaku acid rocka. Ich muzykę można zaliczyć do szeroko
pojętej fali „neo-psychodeli” inspirowanej takimi zespołami jak Tame Impala, Pond czy Temples. Dla
krakowskiej publiczności wystąpi tuż przed serią koncertów za wschodnią granicą. Z kolei Krolock gra
muzykę za pomocą gitary, basu, perkusji i wokalu, a dzisiejszy występ będzie ich pierwszym przed
taką publicznością! Sprawdźcie jak sobie poradzą, koncert już o godz. 19.


